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04.12.2020 

Nr. Emri Mbiemri 

Pikët e 
fituara  
nga max 60 
pikë 

Pikët % e fituara  
nga max 25% 

1 EronaSojeva 57 23.75% 

2 Blerona Uka 57 23.75% 

3 Ujesa Zogaj 57 23.75% 

4 Arjanit Metaj 57 23.75% 

5 Edonis Latifi 57 23.75% 

6 Arbër Mehmeti 57 23.75% 

7 Leonita Selimi 54 22.50% 

8 Erjon Gashi 54 22.50% 

9 Hanë Mazreku 48 20.00% 

10 Erona Jaha 54 22.50% 

11 Mirjon Berisha 42 17.50% 

12 Egzona Shabani 51 21.25% 

13 Kamer Imeri 48 20.00% 

14 Bleona Sylejman 45 18.75% 

15 Xhenete Mustafa 48 20.00% 

16 Ardit Deda 42 17.50% 

17 Drizon Mehanja 36 15.00% 

18 Bardha Gashi 36 15.00% 

19 Dorontina V 42 17.50% 

20 Eliot Demi 36 15.00% 

21 Arijeta Ejupi 36 15.00% 

22 Shkelqesa 36 15.00% 

23 Edona G 33 13.75% 

24 Dëshmitare Musi 30 12.50% 

25 Shyhrije.r 27 11.25% 

26 Edison Rexhaj 27 11.25% 

27 Mejreme Ademaj 24 10.00% 

28 Altin Jashari 21 8.75% 

29 Besim Toperlaku 21 8.75% 

30 Bleona Kuci 24 10.00% 

31 Xhafer Selaci 27 11.25% 

32 Kosovare Selman 27 11.25% 

33 Enis Sfishta 18 7.50% 

34 Krenare Sinani 18 7.50% 

35 VjosaZymeri 18 7.50% 

36 Riad Imeri 18 7.50% 



37 Jetmir 15 6.25% 

38 Kujtesa Cërnavë 15 6.25% 

39 Aulon Sejdiu 15 6.25% 

40 Shkodra Kosovar 9 3.75% 

41 Fiza krasniqi 9 3.75% 

42 Egzona 6 2.50% 

43 Edona Gashi 0 0.00% 

44 Arbios Kameroll 0 0.00% 

45 Kosovare Shkodra 0 0.00% 

    Vërejtje:  Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 45% 
max.  

 
Punimi I -15% max dhe Detyra-max 15%  

    

   
prof.Fatos Ukaj 

 


